
 

 

COMUNE di MORETTA 
PROVINCIA di CUNEO – REGIONE PIEMONTE 

 
 

 

                                                         

ORDINANZA N. 67 del 30/09/2020 

 

DETERMINAZIONE ORARIO DI RICEVIMENTO AL PUBBLICO DEGLI 

UFFICI COMUNALI DAL 1° OTTOBRE 2020 

 

 IL SINDACO  

 

Premesso che l’art. 50, settimo comma, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo 

Unico sull’ordinamento degli Enti Locali” attribuisce al Sindaco il compito di 

coordinare gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di 

apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di 

armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli 

utenti; 

 

Richiamata 

• la deliberazione di Giunta Comunale n.147 del 17.09.2020 recante: “Nuova 

articolazione orario di lavoro e di servizio del personale dipendente del 

Comune di Moretta – Provvedimenti” con la quale è stata approvata la nuova 

articolazione degli orari ivi compresi quelli di apertura degli uffici al pubblico, 

con decorrenza 01/10/2020; 

 

Dato atto che: 

• compete al Sindaco la formalizzazione dei nuovi orari di apertura al pubblico 

degli uffici comunali presso la sede comunale di Moretta; 

 

Ritenuto di ridefinire, in esecuzione del provvedimento sopra richiamato, l’orario di 

ricevimento del pubblico da parte degli uffici comunali, con decorrenza 1° ottobre 

2020, nei termini seguenti: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Tutto ciò premesso 

 

DISPONE 

 

• di definire, ai sensi dell’art. 50, 7°comma, del D.Lgs 267/2000  ed in 

esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 147 del 17.09.2020, l’orario 

di ricevimento del pubblico da parte degli uffici comunali, con decorrenza dal 

01/10/2020, nei termini seguenti: 

 

 

UFFICI ORARIO DI APERTURA  

 

 

Anagrafe – Stato Civile – Elettorale 

Lunedì 9:00 – 12:00 

Martedì 9:00 – 12:00 

Mercoledì 9:00 – 12:00 

Giovedì 9:00 – 12:00 e 15:00 – 17:30 

Venerdì 9:00 – 12:00 

Sabato 9:00 – 12:00 

 

Segreteria/Tributi/Ragioneria/Tecnico/ 

Casa di Riposo  

Lunedì 8:30 – 13:00 

Martedì 8:30 – 13:00 

Mercoledì 8:30 – 13:00 

Giovedì 8:30 – 13:00 e 15:00 – 17:30 

Venerdì 8:30 – 13:00 

 

 

Polizia Municipale 

Lunedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Martedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Mercoledì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Giovedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 18:00 

Venerdì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 18:00 

Sabato 7:30 – 13:00 



 

 

• di dare mandato ai Responsabili dei servizi di affiggere la presente ordinanza 

all’ingresso delle sedi degli uffici di competenza e di darne la massima 

diffusione; 

• di disporre che il presente provvedimento venga comunicato al Segretario 

Comunale, ai Responsabili del Servizio ed alle RS.U., nonché pubblicato 

all’albo pretorio comunale per la durata di quindici giorni e sul sito internet del 

Comune.  

 

 

 

                                                                                                   IL SINDACO 

                                                                                                   Giovanni Gatti 

 
Il PRESENTE DOCUMENTO È SOTTOSCRITTO CON 
FIRMA DIGITALE AI SENSI DELL’ART.21 DEL D.LGS 
82/2005 LA RIPRODUZIONE DELLO STESSO SU 
SUPPORTO ANALOGICO COSTITUISCE UNA COPIA 
INTEGRA E FEDELE DELL’ORIGINALE TELEMATICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICI ORARIO DI APERTURA  

 

 

Anagrafe – Stato Civile – Elettorale 

Lunedì 9:00 – 12:00 

Martedì 9:00 – 12:00 

Mercoledì 9:00 – 12:00 

Giovedì 9:00 – 12:00 e 15:00 – 17:30 

Venerdì 9:00 – 12:00 

Sabato 9:00 – 12:00 

 

Segreteria/Tributi/Ragioneria/Tecnico/ 

Casa di Riposo  

Lunedì 8:30 – 13:00 

Martedì 8:30 – 13:00 

Mercoledì 8:30 – 13:00 

Giovedì 8:30 – 13:00 e 15:00 – 17:30 

Venerdì 8:30 – 13:00 

 

 

Polizia Municipale 

Lunedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Martedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Mercoledì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 17: 00 

Giovedì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 18:00 

Venerdì 7:30 – 13:00 e 14:00 – 18:00 

Sabato 7:30 – 13:00 


